
Balení typu blistr vložen do papírové krabičky

Podrobné údaje uváděné na vnějším obalu - krabička

                                         
1. Název veterinárního léčivého přípravku 

VETCARE 744 mg roztok pro nakapání na kůži - spot-on

2. Obsah léčivých a ostatních látek
      
Permethrinum (cis:trans=25:75) 744 mg v 1 ml

3. Léková forma 

Roztok pro nakapání na kůži – spot-on

4. Velikost balení 

1 x 3 tuby, 2 x 3 tuby, 7 x 3 tuby

5. Cílový druh zvířat

Psi

6. Indikace

Ošetření psů proti blechám Ctenocephalides spp. a klíšťatům Ixodes spp.

7. Způsob a cesta(y) podání 

Podání nakapáním na kůži – spot-on.
Před použitím čtěte příbalovou informaci

8. Ochranná(é) lhůta(y) 
 
 Není určeno pro potravinová zvířata.

9. Zvláštní upozornění, pokud je (jsou) nutné(á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. Datum exspirace

EXP: {měsíc/rok}



11. Zvláštní podmínky pro uchovávání 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C.
Chraňte před mrazem.
Chraňte před světlem.

12. Zvláštní opatření pro zneškodňování nepoužitých přípravků nebo odpadu, pokud je jich 
třeba

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. Označení „Pouze pro zvířata“

Pouze pro zvířata

Na předpis.

14. Označení „Uchovávat mimo dohled a dosah dětí“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. Jméno a adresa držitele rozhodnutí o registraci

Pets Choice Healthcare Ltd
38 Main Street
Swords
Co. Dublin
Irsko

16. Registrační číslo(a)

96/027/12-C

17. Číslo šarže od výrobce

Lot: {číslo}


